REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA TURISMO E DESPORTOS

Selecédo Publica n® 003/2021
Ata n® 02/2021- Selecdo Publica para contratacdo por tempo determinado, cadastro de reserva,
para desempenhar funcdes de Doméstica, para desenvolver atividades junto a Rede Municipal de
Ensino
Ata de reunido da Comissao para organizagdo do Processo de Inscricdo e Avaliagdo da Selecéo
Publica para Doméstica, para desenvolver atividades junto a Rede Municipal de Ensino municipio de
Sobradinho, RS, realizada no dia dezoito de fevereiro de dois mil e vinte e um , as oito horas.
Aos dezoito dias do més de fevereiro de dois mil e vinte e um , as oito horas, nas dependéncias da
Secretaria Municipal de Educacdo, Cultura, Turismo e Desporto , localizada no terceiro piso da
Prefeitura Municipal, reuniu-se a Comisséo de Avaliagdo da Sele¢éo Publica designada pela Portaria
cento e vinte e quarto, de onze de fevereiro de dois mil e vinte e um , composta pelos servidores
Zaira Arlete Pohlmann Moreira, Marlete Zuchetto Machado e lvanei de Fatima Ribeiro para divulgar
os inscritos do Processo de Inscricdo e Avaliacdo da Selecao Publica para Doméstica, conforme
edital numero quatro de dois mil e vinte e um , que seguem abaixo:
01- JACIARA MICHELON CARLOTTO
02- GLOVANDE NEVES
03- ALESSANDRA DE MOURA
04-  JOSIANE GONCALVES
05- IONARA APARECIDA BRUM PAULO
06- MARIA JOSELI S. VARGAS
07- ESTELI RODRIGUES
08- CAMILA M. PUNTEL DA SILVA
09- LEANDRA DOS SANTOS NUNES
10- ANDRIELI S. SANTOS
11- MARIS PUNTEL
12- CAREN HUDSON
13- SOUZzZA
14- ROSELI ROHRS VENDRUSCOLO
15- GIANI PEREIRA
16- GRACIELA LOPES SIMA
17- MARILIA ROSELI PEREIRA BACH
18-  CATIELE ANALIA FERNANDES BRUM
19- ROSEMERI SOARES MATTI



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA TURISMO E DESPORTOS

20-
21-
22-
23-
24-
25-
26-
27-
28-
29-
30-
31-
32-
33-
34-
35-
36-
37-
38-
39-
40-
41-
42-
43-
44-
45-
46-
47-
48-
49-
50-
51-
52-

CRISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS

CELUI MORAES DE SOUZA
RECH DE OLIVEIRA

SERLI DE LIMA

MARISTELA LUCIA LIBRELOTTO
LUCIANE CLAUSSEN

JUSSARA TERESINHA DALLANORA

JANICE KLAUS

TATIANE SCHERER

EROTILDES RACHELE

WILLIAM BAIERLE CHARQUEIRO
LUCIANA SIMAN

ROSELI DE LIMA FECK

IVANIR TRINDADE DE MOURA
MILENA ANDREIA MEHLER
GESICA REGINA DE SOUZA
LEDIANE A. MARTINS

FATIMA M. RODRIGUES
ROSELEI DE F. SOUZA

ANA CARLA RODRIGUES
MAIQUIELI MULLER NUNES
VIVIANE S. DE MELO DRESCHER
HEMILIN L.P. DE LIMA

ROSANE MARIA VIEIRA VARGAS
ELISA MARIA DE SOUZA
CRISTIANA MAINARDI

CARMEN ELISABETE DA SILVA DE SOUZA

ODILENE RACHELE
CARINA NUNES DE LIMA
ROSELAINE PADILHA
SIMONE SOGA

JULIANA RAMOS
SUZIELE R. FELICIO
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53- DAIANE BITTENCOURT PINTO
54-  ELIDIANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS
55-  CLAIR PEREIRA FONTOURA
56- LANDARA P. DE LIMA
57-  JANAINA MILENA MIOTTO JAHN
58-  CASIELE DO CARMO DA SILVA GOMES
59-  NEILA AGNES MACHADO
60- CILMARA N. DA ROSA
61- TAIS WERBERICH
E, para constar , foi lavrada a presente ata, que depois de lida e achada conforme, vai assinada
pelos integrantes da comissao de avaliagcéo.

Sobradinho, 18 de fevereiro de 2021.
COMISSAO DE AVALIACAO CONFORME PORTARIA 124 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021.
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